
MĚSTSKÝ ÚŘAD MOHELNICE 
 Odbor stavebního úřadu  

oddělení stavebního úřadu – úsek silniční hospodářství a speciální stavební úřad 

U Brány 916/2, 789 85 Mohelnice 
www.mohelnice.cz, tel.: 583 452 111, ID DS: 6qtbthy 

 

 

 

MSS – projekt s.r.o.  Číslo jednací: MUMO-OSU/14570/22 
Pobočka  Spisová zn.: OSU/6523/2021/Kall 
Žerotínova 992    
755 01 Vsetín  Opr. úř. osoba: Lenka Kalousová 
  Telefon: 583 452 164 
  E-mail: kalousoval@mohelnice.cz 
    
  Datum: 25.04.2022 
    
 
 

OZNÁMENÍ O POKRAČOVÁNÍ SPOLEČNÉHO ŘÍZENÍ 

 

A VÝZVA K SEZNÁMENÍ SE S PODKLADY ROZHODNUTÍ 

 

Dne 26.10.2021 podal žadatel: 

  Město Loštice, IČO 00302945, nám. Míru č. p. 66/1, 789 83  Loštice, na základě udělené 
písemné plné moci v řízení zastoupeno společností MSS - projekt s.r.o., IČO 26849836, Michelská 

č. p. 580/63, Michle, 141 00  Praha 41, 

 (dále jen "stavebník") žádost o vydání společného povolení na stavbu: 

 

Silnice č. III/4442, ul. Moravičanská, Loštice 

v rozsahu stavebních objektů 

 
SO 111 - KOMUNIKACE PRO PĚŠÍ VČETNĚ MÍST PRO PŘECHÁZENÍ "u fary a ul. Trávník" 
SO 112 - MÍSTNÍ KOMUNIKACE "ul. TRÁVNÍK" 
SO 113 - KOMUNIKACE PRO PĚŠÍ VČETNĚ MÍST PRO PŘECHÁZENÍ "v zástavbě" 
SO 114 - KOMUNIKACE PRO PĚŠÍ VČETNĚ MÍST PRO PŘECHÁZENÍ "u parku" 
SO 115 - SANACE OPĚRNÉ ZÍDKY "u parku" 
SO 116 - PODÉLNÁ STÁNÍ "u parku" 
SO 117 - AUTOBUSOVÝ ZÁLIV VČETNĚ NÁSTUPIŠTĚ, KOMUNIKACE PRO PĚŠÍ A PŘECHODU 

PRO CHODCE 
SO 118 - MÍSTNÍ KOMUNIKACE "ke sběru" VČETNĚ ÚČELOVÉHO ODVODNĚNÍ SO 119 - 

PODÉLNÁ STÁNÍ "u hřbitova" 
SO 120 - PODÉLNÁ STÁNÍ "u domu č.p. 345/40" 
SO 401 - VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ 
SO 403 - VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ SILNICE III/4442 V km 0,204 - 0,410 SO 404 - VEŘEJNÉ 

OSVĚTLENÍ ČÁSTI ul. Trávník 



Městský úřad Mohelnice, Odbor stavebního úřadu č.j. MUMO-OSU/14570/22 

 
Strana 2 (celkem 5) 

 

 

(dále jen „stavební záměr“) na pozemku parc. č. 91/1 (ostatní plocha, ostatní komunikace) , 91/2 (ostatní 
plocha, ostatní plocha, ostatní komunikace), 91/11 (ostatní plocha, ostatní komunikace), 91/18 (ostatní 
plocha, silnice), 440 (ostatní plocha, zeleň), 453 (zastavěná plocha a nádvoří), 454/1 (ostatní plocha, ostatní 
komunikace), 456/2 (zahrada), 457/1 (zastavěná plocha a nádvoří), 466 (ostatní plocha, ostatní komunikace), 
545 (zahrada), 570 (ostatní plocha, ostatní komunikace), 571 (ostatní plocha, ostatní komunikace, 577 
(zastavěná plocha a nádvoří), 582/1 (zastavěná plocha a nádvoří), 659 (zastavěná plocha a nádvoří), 663/1 
(zastavěná plocha a nádvoří), 668/1 (ostatní plocha, ostatní komunikace), 668/3 (ostatní plocha, ostatní 
komunikace), 669 (ostatní plocha, zeleň), 671 (zahrada), 672 (zahrada), 676 (ostatní plocha, zeleň), 690/1 
(ostatní plocha, ostatní komunikace), 2240/1 (ostatní plocha, ostatní komunikace), 2240/3 (ostatní plocha, 
ostatní komunikace), 2240/5 (ostatní plocha, ostatní komunikace), 2241 (ostatní plocha, silnice) v k.ú. 
Loštice. 

Uvedeným dnem bylo zahájeno společné územní a stavební řízení (dále jen „společné řízení“) ve výše 
uvedené věci. 

Odbor stavebního úřadu, oddělení stavebního úřadu – úsek silniční hospodářství a speciální stavební úřad 
Městského úřadu Mohelnice, jako stavební úřad příslušný podle § 40 odst. 4 písm. a) zákona č. 13/1997 Sb., 
o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů a § 15 odst. 1 písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., o 
územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), v platném znění (dále jen "stavební zákon"), oznámil 
dne 02.12.2021 zahájení společného územního a stavebního řízení písemností č. j. MUMO-OSU/38381/21 a 
stanovil lhůtu pro uplatnění závazných stanovisek dotčených orgánů a námitek účastníků řízení. Dne 
14.12.2021 byly podány námitky účastníka řízení Růženy Večerové, Moravičanská 395, 789 83 Loštice. 
Vzhledem k tomu, že část námitek s týkala vydaného rozhodnutí o povolení udělení výjimky z ustanovení § 
169 odst. 4 stavebního zákona ve spojení s odst. 1.1.2 přílohy č. 2 vyhlášky č. 398/2009 Sb., o obecných 
technických požadavcích zabezpečujících bezbariérové užívání stavby, ze dne 18.11.2021 pod č. j. MUMO-
OSU/29179/21, byl spis předán k rozhodnutí odboru dopravy a silničního hospodářství Krajského úřadu 
Olomouckého kraje, v rámci odvolacího řízení. Z tohoto důvodu speciální stavební úřad usnesením, vydaným 
dne 20.01.2022 pod č. j. MUMO-OSU/2506/22, rozhodl v souladu s ustanovením § 64 odst. 1 písm. c) bod 1 
zákona č. 500/2004 Sb. správní řád ve znění pozdějších předpisů (dále jen správní řád), o přerušení řízení do 
vyřešení předběžné otázky. 

Krajský úřad Olomouckého kraje, odbor dopravy a silničního hospodářství, Jeremenkova 40a, 779 01 
Olomouc, ve věci rozhodl dne 21.02.2022, sdělení o nabytí právní moci rozhodnutí speciální stavební úřad 
obdržel přípisem ze dne 11.04.2022 pod č. j. KUOK 40009/2022 (doručeno MěÚ Mohelnice dne 13.04.2022). 

Protože odpadla překážka, pro kterou bylo řízení přerušeno, oznamuje tímto speciální stavební úřad 
účastníkům řízení v souladu s ustanovením § 65 odst. 2 správního řádu, že pokračuje v řízení. 

Jelikož byly v dané věci shromážděny všechny podklady pro vydání společného územního a stavebního řízení 
na výše uvedenou stavbu, speciální stavební úřad dává v souladu s ustanovením § 36 odst. 3 správního řádu 
účastníkům řízení možnost, aby se před vydáním rozhodnutí v předmětné věci vyjádřili k podkladům 
rozhodnutí, a určuje k tomu v souladu s ustanovením § 39 odst. 1 správního řádu lhůtu v době od 18.05.2022 
do 25.05.2022. 

Do podkladů rozhodnutí lze nahlédnout v kanceláři zdejšího speciálního stavebního úřadu ve lhůtě shora 
uvedené (MěÚ Mohelnice, odbor stavebního úřadu, úsek silničního hospodářství, úřední dny Po, St 8:00 -
11:30, 12:30 – 17:00, mimo úřední dny po předchozí telefonické domluvě).   

 

 

 
Zdeňka Pospíšilová 
pověřena vedením oddělení stavebního úřadu, vz. Lenka Kalousová 



Městský úřad Mohelnice, Odbor stavebního úřadu č.j. MUMO-OSU/14570/22 

 
Strana 3 (celkem 5) 

 

 

(Držitelům DS doručeno prostřednictvím datové schránky Města Mohelnice, v souladu s ustanovením § 17 a § 
18 zákona č. 300/2008 Sb., o elektronických úkonech a autorizované konverzi dokumentů.) 
 

 

Vzhledem k tomu, že se jedná o řízení s velkým počtem účastníků řízení v souladu s ustanovením § 144 
zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, v platném znění, doručuje se toto oznámení účastníkům řízení 
uvedeným v § 85 odst. 2 písm. b) stavebního zákona veřejnou vyhláškou. Doručení bude provedeno 
vyvěšením oznámení na úřední desce MěÚ Loštice a MěÚ Mohelnice, dnem vyvěšení je den vyvěšení na 
úřední desce správního orgánu, který je stavebním úřadem. Patnáctý den po vyvěšení se oznámení považuje 
za doručené. 

Toto oznámení se též zveřejňuje způsobem umožňující dálkový přístup na elektronické úřední desce na 
webových stránkách města: www.mu-lostice.cz a  www.mu-mohelnice.cz . 
 
Účastníci společného řízení, uvedení v ust. § 94k písm. a) a b) stavebního zákona, kterým se doručuje 
jednotlivě: 
Město Loštice, nám. Míru č. p. 66/1, 789 83 Loštice, 
 
Účastníci společného řízení, uvedení v ust. § 94k písm. c) a d) stavebního zákona, kterým se doručuje 
jednotlivě: 
Ivo Furmánek, Moravičanská č. p. 186/7, 789 83 Loštice, Jiří Kvapil, Moravičanská č. p. 399/32, 789 83 
Loštice, Gabriela Kvapilová, Moravičanská č. p. 399/32, 789 83 Loštice, Petr Musil, Trávník č. p. 362/1, 789 83 
Loštice, Lenka Urbánková, Moravičanská č. p. 214/20, 789 83 Loštice, Zdenek Urbánek, Moravičanská č. p. 
214/20, 789 83 Loštice, Alena Horáková, Moravičanská č. p. 208/24, 789 83 Loštice, Lukáš Vykydal, 
Moravičanská č. p. 208/24, 789 83 Loštice, Eva Všetičková, Ostružnická č. p. 342/40, 779 00 Olomouc 9 
Zdeněk Všetička, Ostružnická 40, 772 00 Olomouc, Česká spořitelna, a.s., Olbrachtova č. p. 1929/62, Krč, 140 
00 Praha 4, ČEZ Distribuce, a. s., Teplická č. p. 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02 Děčín 2, Hypoteční banka, 
a.s., Radlická č. p. 333/150, Radlice, 150 00 Praha 5, Římskokatolická farnost Loštice, Moravičanská č. p. 
22/8, 789 83 Loštice, Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace, Lipenská č. p. 753/120, 
Hodolany, 779 00 Olomouc 9, CETIN a.s., Českomoravská č. p. 2510/19, Libeň, 190 00 Praha 9, GasNet 
Služby, s.r.o., Plynárenská č. p. 499/1, Zábrdovice, 602 00 Brno 2, Komerční banka, a.s., Na příkopě č. p. 
969/33, Staré Město, 110 00 Praha 1, ZLKL, s. r. o., Moravičanská č. p. 581/29, 789 83 Loštice, Úřad pro 
zastupování státu ve věcech majetkových, Rašínovo nábřeží č. p. 390/42, Nové Město, 128 00 Praha 28, RPS 
optická s.r.o., Plzeňská č. p. 2761/313, Stodůlky, 155 00 Praha 515, Zekof, s.r.o., U Vody č. p. 8/18, 789 83 
Loštice, Vodohospodářská zařízení Šumperk, a.s., Jílová č. p. 2769/6, 787 01 Šumperk 1  

 

Účastníci společného řízení, uvedení v ust. § 94k písm. e) stavebního zákona, kterým se doručuje veřejnou 
vyhláškou podle ust. § 25 správního řádu (dle ust. § 94l odst. 3 stavebního zákona se tito účastníci řízení 
v oznámení o zahájení řízení a v dalších úkonech v řízení doručovaných veřejnou vyhláškou identifikují 
označením pozemků a staveb evidovaných v katastru nemovitostí dotčených vlivem záměru): 

parc. č. 75, 91/5, 673, 674, 667, 648, 645, 632/1, 642/1, 641/3, 91/19, 644/1, 583, 582/1, 581, 580, 577, 
575/3, 646, 647, 649/1, 651, 653, 655, 657, 661, 569/1, 691/4, 568/2, 568/1, 563, 562, 560, 543, 574, 505, 
503, 500, 491, 490/1, 510/1, 488, 489, 474/1, 1729/3, 1729/9, 1729/10, 1729/4, 1729/11, 1729/12, 1729/13, 
2267, 455/1, 457/1, 457/2, 454/2, 448/1, 449, 636/2 vše v k. ú. Loštice   

Tento dokument musí být vyvěšen na úřední desce po dobu 15 dnů a současně zveřejněn způsobem 
umožňujícím dálkový přístup podle věty druhé § 25odst. 2 správního řádu. 15. den je posledním dnem 
oznámení. 

 

Datum vyvěšení: .............................................              Datum sejmutí: .......................................... 

http://www.mu-lostice.cz/
http://www.mu-mohelnice.cz/


Městský úřad Mohelnice, Odbor stavebního úřadu č.j. MUMO-OSU/14570/22 

 
Strana 4 (celkem 5) 

 

 

.........................................................................   .................................................................. 

Podpis oprávněné osoby, potvrzující vyvěšení   Podpis oprávněné osoby, potvrzující sejmutí 

Razítko:       Razítko: 

 

V elektronické podobě       V elektronické podobě  

zveřejněno od: ...............................................   zveřejněno do: ............................................ 

 

.......................................................................   ........................................................................ 

Podpis oprávněné osoby, potvrzující zveřejnění   Podpis oprávněné osoby, potvrzující sejmutí 

Razítko:       Razítko: 

 

 

Rozdělovník: 
 
Účastníci řízení  
 
Doručení jednotlivě: 
1. Město Loštice, nám. Míru č. p. 66/1, 789 83 Loštice, zastoupeno společností MSS - projekt s.r.o., 

Michelská č. p. 580/63, Michle, 141 00 Praha 41, DS: PO, ba7n2p2 (doručovací adresa Žerotínova 992, 755 
01 Vsetín) 

 
Doručení jednotlivě: 
2. Ivo Furmánek, Moravičanská č. p. 186/7, 789 83 Loštice 
3. Jiří Kvapil, Moravičanská č. p. 399/32, 789 83 Loštice 
4. Gabriela Kvapilová, Moravičanská č. p. 399/32, 789 83 Loštice 
5. Petr Musil, Trávník č. p. 362/1, 789 83 Loštice 
6. Lenka Urbánková, Moravičanská č. p. 214/20, 789 83 Loštice 
7. Zdenek Urbánek, Moravičanská č. p. 214/20, 789 83 Loštice 
8. Alena Horáková, Moravičanská č. p. 208/24, 789 83 Loštice 
9. Lukáš Vykydal, Moravičanská č. p. 208/24, 789 83 Loštice 
10. Eva Všetičková, Ostružnická č. p. 342/40, 779 00 Olomouc 9 
11. Zdeněk Všetička, Ostružnická 40, 772 00 Olomouc 
12. Česká spořitelna, a.s., Olbrachtova č. p. 1929/62, Krč, 140 00 Praha 4, DS: PO, wx6dkif 
13. ČEZ Distribuce, a. s., Teplická č. p. 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02 Děčín 2, DS: PO, v95uqfy 
14. Hypoteční banka, a.s., Radlická č. p. 333/150, Radlice, 150 00 Praha 5, DS: PO, 5azegu5 
15. Římskokatolická farnost Loštice, Moravičanská č. p. 22/8, 789 83 Loštice, DS: PO_R, t4qavfr 
16. Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace, Lipenská č. p. 753/120, Hodolany, 779 00 

Olomouc 9, DS: PO, ur4k8nn 
17. CETIN a.s., Českomoravská č. p. 2510/19, Libeň, 190 00 Praha 9, DS: PO, qa7425t 
18. GasNet Služby, s.r.o., Plynárenská č. p. 499/1, Zábrdovice, 602 00 Brno 2, DS: PO, jnnyjs6 
19. Komerční banka, a.s., Na příkopě č. p. 969/33, Staré Město, 110 00 Praha 1, DS: PO, 4ktes4w 
20. ZLKL, s. r. o., Moravičanská č. p. 581/29, 789 83 Loštice, DS: PO, 2fqc8tm 
21. Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, Rašínovo nábřeží č. p. 390/42, Nové Město, 128 00 

Praha 28, DS: OVM, 96vaa2e 
22. RPS optická s.r.o., Plzeňská č. p. 2761/313, Stodůlky, 155 00 Praha 515, DS: PO, tn4m8vc 
23. Zekof, s.r.o., U Vody č. p. 8/18, 789 83 Loštice, DS: PO, d2cct4a 
24. Vodohospodářská zařízení Šumperk, a.s., Jílová č. p. 2769/6, 787 01 Šumperk 1, DS: PO, qr2gxwu 



Městský úřad Mohelnice, Odbor stavebního úřadu č.j. MUMO-OSU/14570/22 

 
Strana 5 (celkem 5) 

 

  

 

Doručení veřejnou vyhláškou (vlastníci sousedních pozemků): 
25. parc. č. 75, 91/5, 673, 674, 667, 648, 645, 632/1, 642/1, 641/3, 91/19, 644/1, 583, 582/1, 581, 580, 577, 

575/3, 646, 647, 649/1, 651, 653, 655, 657, 661, 569/1, 691/4, 568/2, 568/1, 563, 562, 560, 543, 574, 
505, 503, 500, 491, 490/1, 510/1, 488, 489, 474/1, 1729/3, 1729/9, 1729/10, 1729/4, 1729/11, 1729/12, 
1729/13, 2267, 455/1, 457/1, 457/2, 454/2, 448/1, 449, 636/2 vše v k. ú. Loštice   

 
Úřady pro vyvěšení a podání zprávy o datu vyvěšení a sejmutí (doručení jednotlivě): 
26. Město Mohelnice, U Brány č. p. 916/2, 789 85 Mohelnice 
27. Město Loštice, nám. Míru č. p. 66/1, 789 83 Loštice, DS: OVM, wneb267 
 
Dotčené orgány (doručení jednotlivě) 
28. MěÚ Mohelnice, orgán územního plánování, U Brány č. p. 916/2, 789 85 Mohelnice 
29. Měú Mohelnice, odbor životního prostředí, U Brány č. p. 916/2, 789 85 Mohelnice 
30. MěÚ Mohelnice, OSU, odbor stavebního úřadu, U Brány č. p. 916/2, 789 85 Mohelnice 
31. MěÚ Mohelnice, odbor OSU - úsek památkové péče, U Brány č. p. 916/2, 789 85 Mohelnice 
32. Krajské ředitelství policie Olomouckého kraje, tř. Kosmonautů č. p. 189/10, Hodolany, 779 00 Olomouc 9, 

DS: OVM, 6jwhpv6 
33. Hasičský záchranný sbor Olomouckého kraje, Schweitzerova č. p. 524/91, Povel, 779 00 Olomouc 9, DS: 

OVM, ufiaa6d 
34. Krajská hygienická stanice Olomouckého kraje se sídlem v Olomouci, Wolkerova č. p. 74/6, Nová Ulice, 

779 00 Olomouc 9, DS: OVM, 7zyai4b 
35. Ministerstvo obrany, Tychonova č. p. 221/1, Hradčany, 160 00 Praha 6, DS: OVM, hjyaavk 

 
Na vědomí (doručení jednotlivě) 
36. GasNet, s.r.o., Klíšská č. p. 940/96, Klíše, 400 01 Ústí nad Labem 1, DS: PO, rdxzhzt 

37. Šumperská provozní vodohospodářská společnost, a.s., Jílová č. p. 2769/6, 787 01 Šumperk 1, DS: PO, 
e2uvpqj 

 
 

 

 

 
 

 

 

 


		2022-04-29T11:06:59+0200




